
NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni P6zgjedh6s p6r zhvillimin e procedurave p6r themelimin e marradnenies se punes' i

emriruar nga Drejtori I Arsimirt l Komunes per poziten: Mbsimdhbnes I Biologjise

ka b6r6 vlerrisimin e aplikacioneve n6 baz6 td kritereve t6 pdrcaktuara ne konkurs dhe ka verifikuar

se kandidat6t e cekur n6 tabelat e m6poshtme kane plotbsuar kushtet pdr ti ftuar nd testin me

shkrim:

MdsimdhdnEs i Biologjis6

E Mart6 ,1I.0L.2022Data kur mbahet intervista:
Sff fnnU "Daut Bogujevci"Objekti i ri

Nr. EmriMbiemri Titulli lPozit6s

1 CUCE ARIFI MdsimdhEnEs I Biologjis6

2 BUJAR KRASNIQI rr/A<imdhEnds I Bioloeiisd

M6simdhdn6* I Biologjis6
3 KUSHTRIM MEHMETI

4 SADIJE ZABELI NrE<,imdhEn6s I BioloeiisE

5 HAJRUE MORINA Mdsimdhdnds I Biologjis€

6 ARTA ZHEJQI MEsimdhdn€s I BiologjisE

7 SAMIRE KRASNIqI MdsimdhEnEs I BiologjisE

8 KALTRINA AJETI Mdsimdh6n€s I Biologjis€

9 ARJETATHAQI M€simdh6n6s I Biologjisd

10 AMIR GASHI MdsimdhdnEs I BiologjisE

LI ARBESA MEHMETI MEsimdhEnds I BiologjisE
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Kandidatdt td cil6n pretendojnd se i plotdsojnd kushtet ligjore td parapara me konkurs dhe nuk jand
pdrfshird'nd kdtd listti, mund td paraqiten n6 objektin e iomunds s6 Fushe Kosoves n6 sektorin e
Arsimit,

Nga: Komisioni
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